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Referat 
fra halvårsmøde om Gl. Skovlunde Landsby den 27. januar 2020 

 

 
Deltagere: 
Anna-Mette Frederiksen  Gl. Skovlunde Landsbylaug  

Søren Holtze  Gl. Skovlunde Landsbylaug & Lokalrådet 
Jens Minnet   Gl. Skovlunde Landsbylaug & Lokalrådet 
Camilla Hamann  Center for By, Erhverv og Miljø/Driftteamet 

Annegitte Hjort (ref)  Center for BY, Erhverv og Miljø/Byplan 
 
 
 

1. Afhentning af affald fra oprydning af gadekær. 
Efter at frivillige har renset søen, ligger der grønt affald tilbage, som ikke er 

blevet hentet. Camilla oplyste, at det er mest effektivt at anvende borgertip, 
når der er affald, der skal hentes – så er man sikker på, at henvendelsen 
hurtigt havner hos den rigtige. 

 
 

2. Vedligeholdelse af chikaner på Ejbyvej. 

Træstelerne er væltet eller skæve, fordi de er rådne. Trænger til udskiftning. 
 
I øvrigt er der problemer med, at p-båse besværliggør udkørsel fra grund på 

modsatte side af vejen. Annegitte orienterer vejteamet. Annegitte har bragt 
problemet videre til Team Mobilitet. 

3.  

Der er en p-bås, der bruges som smutvej til hurtig kørsel uden om chikaner. 
Ønske om at kommunen ser på, hvad der kan gøres. Annegitte har bragt 
problemet videre til Team Mobilitet. 
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§15-skiltene på Ejbyvej er stort set ulæselige, særligt om natten, de er snav-
sede og har ’mistet glansen’. 
 

Der er problemer med parkerede biler langs svinget ved Gl. Skovlunde-
vej/Ved Kæret; oversigtsforholdene er meget ringe pga de parkerede køretø-
jer. Kan der gøres noget ved det? 

 
 

4. Beskæring af træer på Ejbyvej efter ledningerne er gravet ned.  

Lindetræerne langs Ejbyvej er blevet meget store, efter at luftledningerne er 
væk og NESA ikke længere beskærer dem. Camilla ser på det. 

 
Vedr. formklippede træer: Vi sender træplejerne forbi i løbet af vinteren til 
en beskæring af de træer der er formklippede på Ejbyvej. De plejer at blive 

beskåret hvert 3.-4. år. 
 
 

5. Beskæring af de høje træer ved Kavsbjerglund - ikke fældning. 
Træerne på ’alléen’ ved Kavsbjerggård er blevet meget store og er hjemsted 
for store, larmende flokke af råger og alliker. Landsbylauget opfordrer til, at 

der bliver beskåret (ikke fældet!). Der er også ønske om, at der bliver gjort 
noget ved rågerne. Camilla ser på det og inddrager Miljøteamet. 
 

Svar fra Miljøteamet: 
Hvis man ønsker at regulere råger skal grundejer søge tilladelse fra Natur-
styrelsen, og - hvis der skal skydes - også en tilladelse fra politiet. 

Se mere her (under ”Fugle”): 
https://ballerup.dk/borger/bolig-vand-varme-affald/ejerbolig/skadedyr 
 

6. Evt. Tilskud til vedligeholdelse af den gamle brandstation. 
Annegitte efterlyste beskrivelse af de udestående arbejder, og et budget for 
dem, for at kunne gå videre til Center for Ejendomme med henblik på at un-

dersøge muligheden for tilskud. 
 
 

7. Vedligeholdelse af beplantning mellem gadekæret og de nye boliger  
Camilla oplyste, at dette areal indgår i driftsplanen og dermed vil blive pas-
set fra kommunalt hold. 

 
Nogle nye beboere i området mener, at træerne tager udsigten til gadekæ-
ret. Camilla vil gerne tage en snak med dem om sagen. 

 
 

8. Diverse 

Der er blændingsproblemer med terrasselamper (LED-plader) i Lystoftegård-
bebyggelsen og – ikke mindst – ved indkørslen fra Gl. Skovlundevej. Kan 
kommunen hjælpe? 

 
Ved Marbækstiens krydsning af Harrestrupvej (nord for Lystoftegård) er heg-
net så højt, at man ikke har overblik. 

 
Fliserne på fortovet over for Lystoftegård ligger meget dårligt, efter at tung 

https://ballerup.dk/borger/bolig-vand-varme-affald/ejerbolig/skadedyr
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byggekørsel har kørt belægningen skæv. Det samme gælder ved indkørslen 

til stien ved Gl. Skovlundevej 1A, lige ved siden af Lystoftegård. 
 
Annegitte orienterede om, at trafikrapporten for området vil foreligge ende-

ligt i løbet af foråret – Anna Bucher Lassen giver besked, når den er klar.  
 
Efter at der er lagt fiber i området, er der kun lagt GAB ovenpå. Der efterly-

ses en mere færdig belægning. 
 
Annegitte bærer de forskellige ønsker og bemærkninger videre til de rele-

vante kolleger. 
 

 
Datoen for næste møde blev fastlagt – det bliver mandag den 10. august 
2020 kl. 16. 

 
 
 

Annegitte Hjort 


